

[illegible]

SOUPIS PRACÍ (bodový rozpis)

Název stavby: Svitavy INA přípojka vn

Datum: 14.07.2015

Definice SAP: IC-12-2015109

Verze NZ: 00112

Okres: Svitavy

Oblast: Východ

HL. projektant: qtbreznrud

Oblast ocenění: Východ

Projekt. firma: K energo s.r.o.

Kód	Typ práce/ materiálu	Název	Množství celkové	MJ	Cena jednotková	Cena celková
220		vedení kabelové VN				
POB0001		Montáž		ÚSEK		
CGA09	M	KABEL 22KV AXFKVCF 1X240/25 VOL NE ULOZ	1 200,000	M	240,00	1 728 000,00
CMA96	M	CFPICKA KABEL.SMRST. TYP KTK70/25 SKFI DO	52,000	KS	48,00	2 496,00
CIA31	M	ZNACENI SJ7 KABEL U SKRIN.ROZVAD-NOVA VED	2,000	KS	100,00	200,00
CIA33	M	ZNACENI SJ7 KABEL .TRAS+SOUBORU-NOVA VED	168,000	KS	45,00	34 560,00
CIA35	M	OZNACENI KABELU V ZEMI - BALI MARKER	5,000	KS	40,00	200,00
CIA37	M	SVAZKOVANI 1.ZIL.KABELU VN	1 200,000	KS	11,20	13 440,00
CIA48	M	SPOJKA 22KV POI J24/1X120-240 240MM	24,000	KS	1 920,00	46 080,00
CMA36	M	T-KONFEKTOR 22KV RSTI-5854 120-240MM	2,000	SADA	5 210,00	10 420,00
CKA84	M	SADA KAB.OK AI 3X240/M12+CU3X25/M10 AXFKV	2,000	KS	85,00	170,00
CIA93	M	UKONC.-ZAP.VOD.DC 16 MM2 SVORK.V ROZVAD.	6,000	KS	58,00	348,00
CIA09	M	UKONC.A ZAP.VODICE 120MM2 SVORK.V ROZV.	18,000	KS	98,00	1 764,00
CUA42	M	MONTAZ OMEZOVACE VN VCEITNE ZAPOJENI	6,000	KS	720,00	4 320,00
CMA42	M	OMEZOVAC 22KV RSTI-CC-68SA2410 TYCO	2,000	SADA	23 999,00	47 998,00
ZJOUŠKA	M	ZKOUŠKA KABELU VN ZVYŠENÝM NAPĚTÍM	2,000	KS	10 954,00	21 908,00
POB0002		Zemní práce		ÚSEK		
FDA91	V	VYKOP KABEL RYH 60X120CM RUCNE.ZEM.TR.3	1 053,000	M	400,00	421 200,00
FFA91	M	ZAHOZ KABEL RYH 60X120CM RUCNE.ZEM.TR.3	1 053,000	M	85,00	89 505,00
FKA35	M	ZI AB BFT.K73 2X(200X220X500) S VIKEM KD3	2 106,000	M	241,00	507 546,00
FNA25	M	ZATAZENI LANA DO KANAL KU-TVARNIC.TRASY	2 106,000	M	14,00	29 484,00
FJA01	M	KAB.LOZE PISKOVE SIRI 35 CM,BEZ ZAKRYTI	1 053,000	M	19,00	20 007,00
FJA02	M	KAB.LOZE PISKOVE SIRI 50 CM,BEZ ZAKRYTI	1 053,000	M	45,00	47 385,00
FJA41	M	FOLIE VYSTRAZNA Z PVC .SIRKA 33 CM	2 106,000	M	12,00	25 272,00
EJA61	M	DESKA PVC ZAKRYT KAB. 1000X300X4 CERVENA	2 106,000	M	158,00	332 748,00
FNA17	M	KRIZOVATKA SE SIL OVYM KABELEM	2,000	KS	62,00	124,00
ENA21	M	ZAJISTENI KABELU PRI SOUBEHU	1 053,000	M	32,40	34 117,20
FNA22	M	ZAJISTENI KABELU PRI KRIZENI	2,000	KS	62,00	124,00
FNA23	M	ZAJISTENI POTRUBI PRI KRIZENI	3,000	KS	12,00	36,00
FNA24	M	ZRIZENI A ODSTRANENI PROVIZORNI I AVKY	20,000	M	82,00	1 640,00
FLA06	M	VYKOP JAMY PRO SPOJKU NAD 10KV RUC.TR.3	4,000	KS	1 320,00	5 280,00
FLA10	M	ZAHOZ JAMY PRO KABEL.SPOJKU RUCNE TR.3	24,000	M3	305,00	7 320,00
FNA06	M	PAZENI V JAME O PI OSE DO 10M2 HL.DO 2M	10,000	KS	850,00	8 500,00
ENA11	M	ODSTR.PAZENI-RYHA SIRKY 1,3-2M HL.DO 2M	90,000	M	150,00	13 500,00
FLA19	M	VYPODLAZ..ODDFLENI,KRYTI SPOJKY DO 35KV	24,000	KS	20,00	480,00
FKA12	M	PROTLAK RIZENY DO 160MM VC.TRUBKY	174,000	M	2 400,00	417 600,00
CHA40	M	PRIPL.NA ZATAH. KABELU V OCHRANNE TRUBCE	174,000	M	19,80	3 445,20
FCA52	M	VYKOP JAMY RUCNE.ZEMINA TRIDY 3-4	32,000	M3	750,00	24 000,00
FCA60	M	ZAHOZ JAMY RUCNE.ZEMINA TRIDY 3	32,000	M3	170,00	5 440,00
ECA95	M	ZAHOZ JAMY RUCNE.STFRKOPISEK 0-32	429,520	M3	750,00	322 140,00
KAA20	M	NAKLADANI VYKOPKU PRES 100M3.ZEM.1-4	662,620	M3	55,00	36 444,10
MEA31	M	ODSTRAN.CHODNIKU ASFALT.KRYT NAD VYKOPEM	32,500	M2	135,00	4 387,50
MEA32	M	ZRIZENI CHODNIKU ASFALT.KRYT NAD VYKOPEM	32,500	M2	400,00	13 000,00
MEA33	M	ODSTRAN.CHODNIKU ASFALT. KRYT MIMO VYKOP	50,000	M2	135,00	6 750,00
MEA34	M	ZRIZENI CHODNIKU ASFALT.KRYT MIMO VYKOP	50,000	M2	400,00	20 000,00
MEA49	M	ODSTRAN. CHODNIKU BETON.KRYT NAD VYKOPEM	330,400	M2	250,00	82 600,00
MEA50	M	ZRIZENI CHODNIKU BETON. KRYT NAD VYKOPEM	330,400	M2	395,00	130 508,00
MEA51	M	ODSTRAN. CHODNIKU BETON. KRYT MIMO VYKOP	330,400	M2	135,00	44 604,00
MEA52	M	ZRIZENI CHODNIKU BETON. KRYT MIMO VYKOP	330,400	M2	400,00	132 160,00
FAA13	M	SFJMUTI DRNU	803,000	M2	48,00	38 544,00
FQA02	M	OSETI POVRCHU TRAVOU	803,000	M2	15,00	12 045,00
FAA39	M	KACENI STROMU DO PRUMERU 30 CM	65,000	KS	176,00	11 440,00
FAA41	M	ODSTRANENI PARFU DO PRUMERU 30 CM	65,000	KS	256,00	16 640,00
FAA40	M	KACENI STROMU NAD PRUMER 30 CM	1,000	KS	318,00	318,00
FAA42	M	ODSTRANENI PARFU NAD PRUMER 30 CM	1,000	KS	457,00	457,00
FQA12	M	PODKLAD. VRSTVA 25CM-STFRKODRT FR.0-63	487,500	M2	283,00	137 962,50
FQA30	M	OCISTENI,UPRAVA STAV.STFRKOVE KOMUNIKACE	487,500	M2	1,00	487,50
Celkem bez DPH:						4 917 145,00